

DEPARTAMENTO: TESORERIA MUNICIPAL				
PERIODO: 2025				
NUMERO DE REVISION: 7				
ARQUEO CORRESPONDIENTE A INGRESOS 31/03/2025				
CONCEPTO	DENOMINACION	CANTIDAD	SUBTOTAL	TOTAL
BILLETES	\$1,000.00	1	\$1,000.00	\$1,000.00
	\$500.00	184	\$ 92,000.00	\$ 92,000.00
	\$200.00	131	\$ 26,200.00	\$ 26,200.00
	\$100.00	165	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
	\$50.00	23	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
	\$20.00	31	\$ 620.00	\$ 620.00
MONEDAS	\$10.00	320	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
	\$5.00	1152	\$ 5,760.00	\$ 5,760.00
	\$2.00	10	\$ 20.00	\$ 20.00
	\$1.00	369	\$ 369.00	\$ 369.00
	\$0.50	0	\$ -	\$ -
				\$ 146,819.00
DOCUMENTOS/OTROS			\$ 11,969.82	\$ 11,969.82
			\$ 600.00	\$ 600.00
			\$ 10,626.28	\$ 10,626.28
			\$ 611.00	\$ 611.00
			\$ 602.00	\$ 602.00
			\$ 21,538.55	\$ 21,538.55
			\$ 60,962.13	\$ 60,962.13
			\$ 23,648.86	\$ 23,648.86
		\$ 46,244.18	\$ 46,244.18	
		\$ 176,802.82	\$ 176,802.82	
TOTAL ARQUEO DE CAJA				\$ 146,819.00
TOTAL TABULACIÓN			\$	323,621.82
DIFERENCIA			\$	-

**IMPORTE CON LETRA:** TRECIENTOS VEINTITRES MIL SEICIENTOS VENTIUN PESO CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS 00/100 M.N

DECLARO QUE EL IMPORTE DEL ARQUEO ES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE SOMBRERETE Y SE ENCUENTRA BAJO MI CUSTODIA, ADEMÁS SEÑALO QUE ME FUE DEVUELTO A MI ENTERA SATISFACCIÓN.

LIC. YAMEL ARMANDO REYES HERRERA  
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL



ÓRGANO INTERNO  
DE CONTROL  
**SOMBRERETE**  
"ILLEGÓ LA TRANSFORMACIÓN"

C. CARMEN BEÁTRIZ FLORES ESCAMILLA  
ENCARGADA DE LA CAJA, S.C.



## Reporte de Ventas por Producto Del: 31/Mar/2025 al: 31/Mar/2025

Código	Nombre (Producto, Servicio, Paquete)	Cantidad	Neto	Descuentos	Neto-Desc.	Impuestos	Total
117020018	10 % UAZ	1.00 SEF	861.82	0.00	861.82	0.00	861.82
112010001	PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL	2.00 SEF	107,208.31	0.00	107,208.31	0.00	107,208.31
112010003	PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL	2.00 SEF	45,187.41	0.00	45,187.41	0.00	45,187.41
112010001	SOBRE ADQUISICIONES DE BIENE	13.00 SEF	38,178.04	0.00	38,178.04	0.00	38,178.04
143010001	MATANZA GANADO MAYOR	40.00 SEF	18,980.00	0.00	18,980.00	0.00	18,980.00
143010003	MATANZA PORCINO	9.00 SEF	2,133.00	0.00	2,133.00	0.00	2,133.00
143010005	TRANSPORTACION DE CARNE	41.00 SEF	8,650.00	0.00	8,650.00	0.00	8,650.00
143010007	USO DE BASCULA	44.00 SEF	2,032.00	0.00	2,032.00	0.00	2,032.00
143020002	ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUI	3.00 SEF	438.00	0.00	438.00	0.00	438.00
143020005	EXPEDICION DE ACTAS DE NACIM	82.00 SEF	11,008.00	0.00	11,008.00	0.00	11,008.00
143020007	EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUI	5.00 SEF	860.00	0.00	860.00	0.00	860.00
143020009	EXPEDICION DE ACTAS DE MATRI	5.00 SEF	860.00	0.00	860.00	0.00	860.00
143020012	EXPEDICION DE ACTAS DE DIVOR	1.00 SEF	172.00	0.00	172.00	0.00	172.00
143020016	ANOTACION MARGINAL	1.00 SEF	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00
143020017	EXPEDICION DE ACTAS INTERESI	1.00 SEF	640.00	0.00	640.00	0.00	640.00
143020018	JUICIOS	1.00 SEF	283.00	0.00	283.00	0.00	283.00
143040002	CONSTANCIA DE SOLTERIA	1.00 SEF	289.00	0.00	289.00	0.00	289.00
143040012	IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS	2.00 SEF	502.00	0.00	502.00	0.00	502.00
143040014	CERTIFICACIÓN DE PLANOS	14.00 SEF	3,007.83	0.00	3,007.83	0.00	3,007.83
143040015	CARTA DE POLICIA	2.00 SEF	502.00	0.00	502.00	0.00	502.00
143070001	CARTA DE VECINDAD	1.00 SEF	277.00	0.00	277.00	0.00	277.00
143070006	LEVANTAMIENTO O DESLINDE TC	1.00 SEF	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	1,750.00
143080005	EXPEDICIÓN DE NÚMERO OFICIAL	2.00 SEF	652.00	0.00	652.00	0.00	652.00
143080008	CONSTANCIA DE FACTIBILIDAD	1.00 SEF	308.00	0.00	308.00	0.00	308.00
143090001	PERMISOS PARA CONSTRUCCION	1.00 SEF	1,028.00	0.00	1,028.00	0.00	1,028.00
143110002	AÑO POSTERIOR - RENOVACION	5.00 SEF	40,059.55	0.00	40,059.55	0.00	40,059.55
143110005	VERIFICACIÓN ALCOHOLES	1.00 SEF	722.00	0.00	722.00	0.00	722.00
143110009	10% DE COPEO	2.00 SEF	1,539.87	0.00	1,539.87	0.00	1,539.87
143110010	CLAUSURA	1.00 SEF	1,037.40	0.00	1,037.40	0.00	1,037.40
143110011	RECARGOS	4.00 SEF	5,289.17	0.00	5,289.17	0.00	5,289.17
143120005	PERMISO EVENTUAL	2.00 SEF	2,514.94	0.00	2,514.94	0.00	2,514.94
143120009	10% DE COPEO	2.00 SEF	251.50	0.00	251.50	0.00	251.50
143130001	INSCRIPCIÓN PADRÓN MUNICIPAL	1.00 SEF	1,341.00	0.00	1,341.00	0.00	1,341.00
143130002	RENOVACIÓN PADRÓN MUNICIPAL	8.00 SEF	13,515.00	0.00	13,515.00	0.00	13,515.00
143150001	VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFI	1.00 SEF	1,511.00	0.00	1,511.00	0.00	1,511.00
143010001	PERMISOS PARA FESTEJOS	3.00 SEF	1,601.00	0.00	1,601.00	0.00	1,601.00
14804	RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERI	8.00 SEF	904.00	0.00	904.00	0.00	904.00
15910	VENTA DE FORMATO PARA TRAM	75.00 SEF	2,268.00	0.00	2,268.00	0.00	2,268.00
16205	MULTAS ADMINISTRATIVAS DERI	1.00 SEF	374.00	0.00	374.00	0.00	374.00
163010005	APORTACIONES DE BENEFICIARIK	1.00 SEF	2,200.04	0.00	2,200.04	0.00	2,200.04
16504	RELACIONES EXTERIORES	1.00 SEF	602.00	0.00	602.00	0.00	602.00
17230207	CONSTRUCCION MONUMENTO M/	1.00 SEF	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
Total General		374.00	323,621.89	0.00	323,621.89	0.00	323,621.89

Rel. Ext. 602<sup>7</sup>  
 Trans. 11,969.82  
 Pago tar. 11,837.28  
 catas. 152,393.71  


---

 176,802.82  
 (-) 323,621.89  


---

 Total 146,819.07  
 efec.